证券代码：002532         证券简称：新界泵业       公告编号：2012-032

新界泵业集团股份有限公司关于控股子公司

江西新界机电有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

江西新界机电有限公司（以下简称“江西新界”）由新界泵业集团股份有限

公司（以下简称“新界泵业”）与自然人施舒斌共同投资设立，为新界泵业之控

股子公司。根据 2010 年度股东大会决议，新界泵业拟使用超募资金 5,000 万元

投资江西新界水泵铸件技改项目。截止 2012 年 4 月 30 日，上述投资事项全部

完成。

2012 年 5 月 11 日，江西新界完成了工商变更登记，具体变更事项如下：

序号 变更事项 变更前内容 变更后内容

1
注册资本（金）

变更
注册资本 3,646.80 万元 注册资本 4,800 万元

2 实收资本变更 实收资本 3,646.80 万元 实收资本 4,800 万元

3
投资人（股权）

变更

浙江新界泵业股份有限公司，

出 资 3,448.80 万 元 ， 占

94.57%；

施舒斌，出资 198.00 万元，

占 5.43%。

新界泵业集团股份有限公司，

出资 4,560.00万元，占 95%；

施舒斌，出资 240.00 万元，

占 5%。

其他登记事项不变。

特此公告

新界泵业集团股份有限公司董事会

二○一二年五月十四日